COMUNE DI FOLGARIA
VIA ROMA, N. 60
38064 (TN)
C.F. 00323920223 P.IVA 00323920223

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ANNO 2021



STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

(E' possibile inserire dati solo nelle celle evidenziate in giallo. Le altre sono 2021 2020
calcolate in automatico)
A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE - -
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A) - -
B) IMMOBILIZZAZIONI
| Immobilizzazioni immateriali
1| |Costi diimpianto e di ampliamento - -
2| |Costi di ricerca sviluppo e pubblicita - -
3| |Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno - -
4| [Concessioni, licenze, marchi e diritti simile - -
5] |Awviamento - -
6| |Immobilizzazioni in corso ed acconti - -
9[ |Altre 13.941,65 19.871,32
Totale immobilizzazioni immateriali 13.941,65 19.871,32
Immobilizzazioni materiali
11 Beni demaniali 47.670.763,15 47.053.817,61
1.1 Terreni 2.300.082,21 2.214.665,21
1.2 Fabbricati 23.000.083,81 22.174.549,81
1.3 Infrastrutture 22.370.597,13 22.664.602,59
1.9 Altri beni demaniali - -
{2 Altre immobilizzazioni materiali 25.921.446,07 24.764.710,51
2.1 Terreni 13.875.805,46 13.840.334,42
a|di cui in leasing finanziario - -
2.2 Fabbricati 6.234.976,44 10.459.571,10
a |di cui in leasing finanziario - -
2.3 Impianti e macchinari - -
a|di cui in leasing finanziario - -
2.4 Attrezzature industriali e commerciali 60.388,94 42.951,30
2.5 Mezzi di trasporto 49.797,85 2.887,36
2.6 Macchine per ufficio e hardware 59.813,18 60.036,34
2.7 Mobili e arredi 255.480,48 237.932,30
2.8 Infrastrutture 5.385.183,72 120.997,69
2.99 Altri beni materiali - -
3 Immobilizzazioni in corso ed acconti - -
Totale immobilizzazioni materiali 73.592.209,22 71.818.528,12
v Immobilizzazioni Finanziarie
1| [Partecipazioniin 667.391,87 667.391,87
a |imprese controllate - -
b |imprese partecipate 667.391,87 667.391,87
c |altri soggetti - -
2| |Crediti verso - -
a |altre amministrazioni pubbliche - -
b |imprese controllate - -
¢ |imprese partecipate - -
d|altri soggetti - -
3| |Altri titoli - -
Totale immobilizzazioni finanziarie 667.391,87 667.391,87

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

74.273.542,74

72.505.791,31




STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

(E' possibile inserire dati solo nelle celle evidenziate in giallo. Le altre sono
calcolate in automatico)

2021

2020

w N

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze
Totale rimanenze
Crediti
Crediti di natura tributaria
Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita

b |Altri crediti da tributi
c |Crediti da Fondi perequativi

o 0 T o

Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

verso altri soggetti

Verso clienti ed utenti

Altri Crediti

verso l'erario

b |per attivita svolta per c/terzi

c |altri

Totale crediti

Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi
Partecipazioni
Altri titoli
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Disponibilita liquide
Conto di tesoreria

Istituto tesoriere

b |presso Banca d'Italia

Altri depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi

TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

2.139.586,65

2.139.586,65
4.221.823,06
4.044.447,34

177.375,72
3.809.399,14
1.728.139,00

73.342,48
1.654.796,52

1.857.177,30

1.857.177,30
7.561.618,85
7.384.243,13

177.375,72
2.772.185,58
1.430.198,96

22.700,99
1.407.497,97

11.898.947,85

13.621.180,69

2.945.661,26
2.945.661,26
0,00

963,23

3.628.174,62
3.628.174,62

7.967,09

2.946.624,49

3.636.141,71

14.845.572,34

17.257.322,40

89.119.115,08

89.763.113,71




STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

(Inserire dati manualmente nelle celle evidenziate in giallo.
Le altre sono calcolate in automatico)

2021

2020

A) PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione
Riserve
da capitale
da permessi di costruire
riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali
indisponibili e per i beni culturali
altre riserve indisponibili
altre riserve disponibili
Risultato economico dell'esercizio
Risultati economici di esercizi precedenti
Riserve negative per beni indisponibili
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

31.297.784,17
47.670.763,15

47.670.763,15

-858.450,85

78.110.096,47

78.351.601,78

1 Per trattamento di quiescenza - -
2 Per imposte - -
3 |Altri 20.700,00 12.100,00
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B) 20.700,00 12.100,00
C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 383.653,35 340.995,66
TOTALE T.F.R. (C) 383.653,35 340.995,66
D) DEBITI
1 Debiti da finanziamento 1.120.388,45 1.170.759,46
a |prestiti obbligazionari - -
b [v/ altre amministrazioni pubbliche 1.105.540,82 1.155.913,86
¢ |verso banche e tesoriere - -
d |verso altri finanziatori 14.847,63 14.845,60
2 Debiti verso fornitori 5.917.889,23 6.275.321,55
3 Acconti - -
4 Debiti per trasferimenti e contributi 798.825,13 744.780,42
a |enti finanziati dal servizio sanitario nazionale - -
b |altre amministrazioni pubbliche 338.651,14 439.772,19
¢ |imprese controllate 10.000,00 10.000,00
d |imprese partecipate 81.616,63 88.400,00
e |altri soggetti 368.557,36 206.608,23
5 |Altri debiti 2.767.562,45 2.867.554,84
a |(tributari 1.532.554,28 1.305.433,90
b |verso istituti di previdenza e sicurezza sociale 90.398,01 88.530,00
c |per attivita svolta per c/terzi - -
d |altri 1.144.610,16 1.473.590,94
TOTALE DEBITI ( D) 10.604.665,26 11.058.416,27
E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
| Ratei passivi - -
Il Risconti passivi - -
1 [Contributi agli investimenti - -
a |da altre amministrazioni pubbliche -
b |da altri soggetti - -



STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

(Inserire dati manualmente nelle celle evidenziate in giallo. 2021 2020
Le altre sono calcolate in automatico)
Concessioni pluriennali - -
Altri risconti passivi - -
TOTALE RATEI E RISCONTI (E) - -
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E) 89.119.115,08 89.763.113,71

CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) beni di terzi in uso
3) beni dati in uso a terzi
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate
6) garanzie prestate a imprese partecipate
7) garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE




