



COMUNE DI FOLGARIA

VIA ROMA, N. 60
38064 (TN)
C.F. 00323920223 P.IVA 00323920223

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ANNO 2021

		STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	
		(E' possibile inserire dati solo nelle celle evidenziate in giallo. Le altre sono calcolate in automatico)	
		2021	2020
		A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	-
		TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)	-
I		B) IMMOBILIZZAZIONI	
		<i>Immobilizzazioni immateriali</i>	
1		Costi di impianto e di ampliamento	-
2		Costi di ricerca sviluppo e pubblicità	-
3		Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	-
4		Concessioni, licenze, marchi e diritti simile	-
5		Avviamento	-
6		Immobilizzazioni in corso ed acconti	-
9		Altre	13.941,65
		Totale immobilizzazioni immateriali	13.941,65
		<i>Immobilizzazioni materiali</i>	
II	1	Beni demaniali	47.670.763,15
1.1		Terreni	2.300.082,21
1.2		Fabbricati	23.000.083,81
1.3		Infrastrutture	22.370.597,13
1.9		Altri beni demaniali	-
III	2	Altre immobilizzazioni materiali	25.921.446,07
2.1		Terreni	13.875.805,46
2.2	a	<i>di cui in leasing finanziario</i>	-
2.2	a	Fabbricati	6.234.976,44
2.3	a	<i>di cui in leasing finanziario</i>	-
2.3		Impianti e macchinari	-
2.4	a	<i>di cui in leasing finanziario</i>	-
2.4		Attrezzature industriali e commerciali	60.388,94
2.5		Mezzi di trasporto	49.797,85
2.6		Macchine per ufficio e hardware	59.813,18
2.7		Mobili e arredi	255.480,48
2.8		Infrastrutture	5.385.183,72
2.99		Altri beni materiali	-
3		Immobilizzazioni in corso ed acconti	-
		Totale immobilizzazioni materiali	73.592.209,22
IV		<i>Immobilizzazioni Finanziarie</i>	
1		Partecipazioni in	667.391,87
	a	<i>imprese controllate</i>	-
	b	<i>imprese partecipate</i>	667.391,87
	c	<i>altri soggetti</i>	-
2		Crediti verso	-
	a	altre amministrazioni pubbliche	-
	b	<i>imprese controllate</i>	-
	c	<i>imprese partecipate</i>	-
	d	<i>altri soggetti</i>	-
3		Altri titoli	-
		Totale immobilizzazioni finanziarie	667.391,87
		TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	74.273.542,74
			72.505.791,31

		STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		2021	2020
		(E' possibile inserire dati solo nelle celle evidenziate in giallo. Le altre sono calcolate in automatico)			
I		C) ATTIVO CIRCOLANTE			
		<i>Rimanenze</i>			
			Totale rimanenze		
II		<i>Crediti</i>			
	1	Crediti di natura tributaria		2.139.586,65	1.857.177,30
	a	<i>Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità</i>		-	-
	b	<i>Altri crediti da tributi</i>		2.139.586,65	1.857.177,30
	c	<i>Crediti da Fondi perequativi</i>		-	-
	2	Crediti per trasferimenti e contributi		4.221.823,06	7.561.618,85
	a	<i>verso amministrazioni pubbliche</i>		4.044.447,34	7.384.243,13
	b	<i>imprese controllate</i>		-	-
	c	<i>imprese partecipate</i>		-	-
	d	<i>verso altri soggetti</i>		177.375,72	177.375,72
	3	Verso clienti ed utenti		3.809.399,14	2.772.185,58
	4	Altri Crediti		1.728.139,00	1.430.198,96
	a	<i>verso l'erario</i>		-	-
	b	<i>per attività svolta per c/terzi</i>		73.342,48	22.700,99
	c	<i>altri</i>		1.654.796,52	1.407.497,97
			Totale crediti	11.898.947,85	13.621.180,69
III		<i>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</i>			
	1	Partecipazioni		-	-
	2	Altri titoli		-	-
		Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi		-	-
IV		<i>Disponibilità liquide</i>			
	1	Conto di tesoreria		2.945.661,26	3.628.174,62
	a	<i>Istituto tesoriere</i>		2.945.661,26	3.628.174,62
	b	<i>presso Banca d'Italia</i>		0,00	
	2	Altri depositi bancari e postali		963,23	7.967,09
	3	Denaro e valori in cassa		-	-
	4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente		-	-
		Totale disponibilità liquide		2.946.624,49	3.636.141,71
		TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)		14.845.572,34	17.257.322,40
		D) RATEI E RISCONTI			
	1	Ratei attivi		-	-
	2	Risconti attivi		-	-
		TOTALE RATEI E RISCONTI (D)		-	-
		TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)		89.119.115,08	89.763.113,71

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)		2021	2020
<i>(Inserire dati manualmente nelle celle evidenziate in giallo. Le altre sono calcolate in automatico)</i>			
	A) PATRIMONIO NETTO		
I	Fondo di dotazione	31.297.784,17	-
II	Riserve	47.670.763,15	-
b	<i>da capitale</i>	-	-
c	<i>da permessi di costruire</i>	-	-
d	<i>riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali</i>	47.670.763,15	-
e	<i>altre riserve indisponibili</i>	-	-
f	<i>altre riserve disponibili</i>	-	-
III	Risultato economico dell'esercizio	-	-
IV	Risultati economici di esercizi precedenti	-858.450,85	
V	Riserve negative per beni indisponibili	-	
	TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	78.110.096,47	78.351.601,78
	B) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
1	Per trattamento di quiescenza	-	-
2	Per imposte	-	-
3	Altri	20.700,00	12.100,00
	TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)	20.700,00	12.100,00
	C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		
	TOTALE T.F.R. (C)	383.653,35	340.995,66
	D) DEBITI		
1	Debiti da finanziamento	1.120.388,45	1.170.759,46
a	<i>prestiti obbligazionari</i>	-	-
b	<i>v/ altre amministrazioni pubbliche</i>	1.105.540,82	1.155.913,86
c	<i>verso banche e tesoriere</i>	-	-
d	<i>verso altri finanziatori</i>	14.847,63	14.845,60
2	Debiti verso fornitori	5.917.889,23	6.275.321,55
3	Acconti	-	-
4	Debiti per trasferimenti e contributi	798.825,13	744.780,42
a	<i>enti finanziati dal servizio sanitario nazionale</i>	-	-
b	<i>altre amministrazioni pubbliche</i>	338.651,14	439.772,19
c	<i>imprese controllate</i>	10.000,00	10.000,00
d	<i>imprese partecipate</i>	81.616,63	88.400,00
e	<i>altri soggetti</i>	368.557,36	206.608,23
5	Altri debiti	2.767.562,45	2.867.554,84
a	<i>tributari</i>	1.532.554,28	1.305.433,90
b	<i>verso istituti di previdenza e sicurezza sociale</i>	90.398,01	88.530,00
c	<i>per attività svolta per c/terzi</i>	-	-
d	<i>altri</i>	1.144.610,16	1.473.590,94
	TOTALE DEBITI (D)	10.604.665,26	11.058.416,27
	E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI		
I	Ratei passivi	-	-
II	Risconti passivi	-	-
1	Contributi agli investimenti	-	-
a	<i>da altre amministrazioni pubbliche</i>	-	-
b	<i>da altri soggetti</i>	-	-

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)		2021	2020
<i>(Inserire dati manualmente nelle celle evidenziate in giallo. Le altre sono calcolate in automatico)</i>			
2	Concessioni pluriennali	-	-
3	Altri risconti passivi	-	-
	TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	-	-
	TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	89.119.115,08	89.763.113,71
CONTI D'ORDINE			
1)	Impegni su esercizi futuri	-	-
2)	beni di terzi in uso	-	-
3)	beni dati in uso a terzi	-	-
4)	garanzie prestate a amministrazioni pubbliche	-	-
5)	garanzie prestate a imprese controllate	-	-
6)	garanzie prestate a imprese partecipate	-	-
7)	garanzie prestate a altre imprese	-	-
	TOTALE CONTI D'ORDINE	-	-